
WA-ZP.271.7.16.2019 r.                                                                                 Gołdap, dn. 15.03.2019 r. 

 
 
 

Informacja 

 

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 pn: Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Gołdap i jej jednostek 

organizacyjnych, instytucji kultury oraz spółek komunalnych 

 

Gmina Gołdap zgodnie z art 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) niezwłocznie po otwarciu ofert w  ww. postępowaniu, które odbyło się w 

dniu 15.03.2019 r. o godz. 11:15 w tut. Urzędzie Miejskim, informuje, że: 

 

a) kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 567 144,00 zł brutto   

Część 1 – ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej – 443 350,10 zł brutto 

Część 2 – ubezpieczenia komunikacyjne – 115 793,90 brutto 

Część 3 – Ubezpieczenie NNW członków OSP – 8 000,00 zł brutto 

 

b) w wyznaczonym terminie składania ofert tj. do 15.03.2019 r. do godziny 11:00 wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe i 
opcjonalne – 

część I 
zamówienia 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe i 
opcjonalne – 

część II 
zamówienia 

Cena oferty za 
zamówienie 

podstawowe i 
opcjonalne – 

część III 
zamówienia 

1 

Compensa TU S.A. VIG, Al. Jerozolimskie 
162, 02-342 Warszawa, Oddział w 
Katowicach, ul. Floriana 15, 40-286 
Katowice 

821 271,50 zł 97 986,00 zł 7 560,00 zł 

2 

Concordia Polska Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. S. 
Małachowskiego 10, 61-129 Poznań 
Oddział Bydgoszcz 
ul. Unii Lubelskiej 4c, 85-059 Bydgoszcz 

Brak oferty 187 574,50 zł 6 804,00 zł 

3 

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A., 
Region Sprzedaży Korporacyjnej Północ, 
Oddział Sprzedaży Korporacyjnej Olsztyn, 
ul. Wyszyńskiego 1, 10-457 Olsztyn 

Brak oferty 112 775,25 zł Brak oferty 

4 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” Biuro Regionalne w Olsztynie, 
Oddział w Ełku, ul. Moniuszki 3, 19-300 Ełk 

722 022,20 zł 97 782,30 zł 4 315,50 zł 

5 
Uniqa TU S.A., ul. Gdańska 132, 90-520 
Łódź, Oddział w Toruniu, ul. Grudziądzka 
110-114, 18, 87-100 Toruń 

761 049,10 zł Brak oferty Brak oferty 

 



Wykonawcy zaakceptowali następujące fakultatywne warunki ubezpieczenia: 

Część nr I 

Nazwa wykonawcy Compensa TU S.A. VIG TUW Uniqa 

Ryzyko 
Oferta nr 1 Oferta nr 4 Oferta nr 5 

Akceptacja warunków Akceptacja warunków Akceptacja warunków 

A. Ubezpieczenie mienia od 
wszystkich ryzyk 

A1, A2, A3, A4, A5, A6, 
A7, A8, A10, A11 

A2, A3, A4, A5, A6, A7, 
A9, A10, A11 

A4, A5, A6, A8, A10, A11 

B. Ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego od wszystkich 
ryzyk  

B1, B2, B3, B4, B6 B1, B3, B5, B6 B1, B3, B4, B5 

C. Ubezpieczenie 
odpowiedzialności cywilnej  

C1, C2, C3, C6 C1, C2, C3, C8 C1, C3, C4, C6 

D. Klauzula funduszu 
prewencyjnego  

Brak  Brak  Brak  

 

Część nr II 

Nazwa wykonawcy Compensa 
Concordia Polska 

TUW 
PZU S.A. TUW 

Ryzyko 
Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 

Akceptacja 
warunków 

Akceptacja 
warunków 

Akceptacja 
warunków 

Akceptacja 
warunków 

ubezpieczenia 
komunikacyjne  

A, B, C, D, E, F, G A, B, D, E A, B, D A, B, E, F, G 

 

Część nr III 

Nazwa wykonawcy Compensa 
Concordia Polska 

TUW 
TUW 

Ryzyko 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 4 

Akceptacja warunków 
Akceptacja 
warunków 

Akceptacja 
warunków 

Ubezpieczenie NNW członków 
OSP 

A1 Brak  Brak 

 


